
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379
email uffici bgic8360g@istruzione.it email pec bgic83600g@pec.istruzione.it

sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169
codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca –
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione
europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di
orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei
curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le
competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari
opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di
orientamento STEM

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche
(D.M. n. 65/2023)

Titolo del Progetto: Competenze STEM e multilinguistiche @IC Fermi - Carvico
C.U.P. H74D23002440006

Codice progetto PNRR: M4C1I3.1-2023-1143-P-31537

Decreto di riapertura della selezione prot. 5763 del 20 settembre 2024
limitatamente alla posizione di tutor del corso CAR-DM65-INTA-ENG-2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto di indizione della selezione CAR-DM65-INTA-ENG prot. 5763 del 20 settembre
2024;

VISTO l'avviso di selezione prot. 5764 del 20 settembre 2024;
VISTA la graduatoria della selezione prot. 6315 del 28 settembre 2024;
VISTO il decreto di conferimento degli incarichi prot. 6380 del 30 settembre 2024;
DATO ATTO delle rinunce pervenute per le posizioni di tutor del corso CAR-DM65-INTA-ENG-2;

DISPONE

la riapertura dei termini per la presentazione delle candidature relativamente alla posizione di tutor del
corso CAR-DM65-INTA-ENG-2. Il termine per l’invio delle domande, che dovrà avvenire con le stesse
modalità e condizioni disciplinate dall’avviso di selezione allegato al decreto prot. 5350 del 04
settembre 2024, è fissato alle ore 12 dell’8 gennaio 2025.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Andrea Quadri

(firma digitale)

mailto:bgic8360g@istruzione.it
mailto:bgic83600g@pec.istruzione.it
http://www.iccarvico.edu.it



		2024-12-14T11:51:21+0100
	QDRNDR74S06D810W




